
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové

AEROTEC 10 V - Tlaková hadice pro vzduch a kapaliny, 10
bar
Kód produktu: 10051
Tip

Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: SBR
Materiál vnější: SBR
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet
Médium: tlakový vzduch
Použití produktu: Tlakový vzduch

Hadice na tlakový vzduch a vodu pro všeobecné průmyslové aplikace, částečně odolná olejům. Nejlehčí typ vytlačované hadice pro
tlakovou vodu a vzduch. Pro náročnější aplikace doporučujeme typ hadice AEROTEC 20 V. Uvedené parametry v tabulce platí

https://www.gms-most.cz/tgt


při teplotě 20°C.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/012-SV010-01117
6 mm
12 mm
10 bar
40 mm
0,16 kg
50
m
45,20 Kč
 Lanškroun:   144,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   50,0
008/015-SV010-01117
8 mm
15 mm
10 bar
65 mm
0,18 kg
50
m
46,20 Kč
 Lanškroun:   210,2Pardubice:   21,0Zlín:   0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   38,5
010/017-SV010-01117
10 mm
17 mm
10 bar
80 mm
0,2 kg
50
m
49,40 Kč
 Lanškroun:   235,8Pardubice:   29,2Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   100,2
013/020-SV010-01105
13 mm
20 mm
10 bar
105 mm
0,27 kg
50
m
50,70 Kč
 Lanškroun:   2 319,0Pardubice:   53,9Zlín:   20,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   23,5
013/019-SV010-01117
13 mm
19 mm
10 bar
105 mm
0,285 kg
50
m
50,40 Kč
 Lanškroun:   314,5Pardubice:   8,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
016/023-SV010-01105
16 mm
23 mm
10 bar
130 mm
0,3 kg
50



m
67,10 Kč
 Lanškroun:   260,1Pardubice:   93,0Zlín:   0Praha - Zličín:   200,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   47,7
019/026-SV010-01105
19 mm
26 mm
10 bar
150 mm
0,36 kg
50
m
81,40 Kč
 Lanškroun:   2 700,1Pardubice:   19,0Zlín:   0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   69,6
020/030-SV010-01105
20 mm
30 mm
10 bar
160 mm
0,36 kg
50
m
97,20 Kč
 Lanškroun:   2 283,5Pardubice:   64,0Zlín:   0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   5,3Ostrava:   26,0
025/033-SV010-01117
25 mm
33 mm
10 bar
200 mm
0,65 kg
50
m
143,00 Kč
 Lanškroun:   369,7Pardubice:   11,5Zlín:   0Praha - Zličín:   50,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   50,1
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